PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация
Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2023 года № 40
с.Великоархангельское
О признании утратившим силу постановления  от 14.06.2022г. № 24 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев Экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 02.05.2023 г. № 19-62/20-747-П в целях приведения нормативных правовых актов администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 14.06.2022г. №24 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Великоархангельского
сельского поселения

О.В. Моклякова
PAGE